
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 1/8/2002 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 5.12.2002 r.

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. Nr 142 poz.1592 z
2001 r. z późn. zm.) i art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 46 poz.543
z 2000 r. z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje :

§1

Przeznacza się do wynajęcia nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały.

§2

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mrągowie przy ulicy
Królewieckiej 60A, na okres 21 dni

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami
Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 1/8/2002 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 5.12.2002 r. (PDF, 21.3 KB)

Załącznik (PDF, 29.4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP182002.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP182002zal.pdf

